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ORAZ O TYM, W JAKI SPOSÓB ZOSTAŁY WZIĘTE POD UWAGĘ I W JAKIM ZAKRESIE ZOSTAŁY 

UWZGLĘDNIONE UWAGI I WNIOSKI ZGŁOSZONE W ZWIĄZKU Z UDZIAŁEM SPOŁECZEŃSTWA 

PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  

GMINY JANÓW DLA PLACU GRUNWALDZKIEGO I PLACU JANA PAWŁA II W MIEJSCOWOŚCI JANÓW 

W postępowaniu, którego przedmiotem było sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Janów dla placu Grunwaldzkiego i placu Jana Pawła II w miejscowości Janów wraz  

z prognozą oddziaływania na środowisko zapewniono możliwość udziału społeczeństwa, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz ustawy z dnia  

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa  

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko.  

Na podstawie ogłoszenia i obwieszczenia Wójta Gminy Janów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Janów dla placu 

Grunwaldzkiego i placu Jana Pawła II w miejscowości Janów do dnia wskazanego na składanie wniosków tj. do 

dnia 3 października 2019 r. – nie wpłynął żaden wniosek. Ogłoszenie i obwieszczenie zostało zamieszczone 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Janów,  w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Janów 

- Biuletyn Informacji Publicznej. Ogłoszenie i obwieszczenie zawierało następujące informacje:  

− możliwości składania wniosków od dnia publikacji tych informacji do wskazanego w ogłoszeniu  

i obwieszczeniu terminu – 3 października 2019 r.;   

− sposobie i miejscu składania wniosków: Wnioski należało składać w formie pisemnej na adres Urzędu 

Gminy Janów, ul. Częstochowska 1, 42-253 Janów, ustnie do protokołu lub za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej, na adres: gmina@janow.pl bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym 

podpisem elektronicznym; 

− zawartości wniosku: wniosek powinien zawierać nazwisko, imię i adres wnioskodawcy, przedmiot 

wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy; 

− możliwości zapoznania się z niezbędną dokumentacją sprawy, wyłożoną do wglądu w Urzędzie Gminy 

Janów, ul. Częstochowska 1, 42-253 Janów, w godzinach urzędowania; 

− organie właściwym do rozpatrzenia wniosków, którym był Wójt Gminy Janów.        

Wójt Gminy Janów w dniu 22 marca 2022 r. ogłosił i obwieścił o wyłożeniu do publicznego wglądu 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Janów dla placu Grunwaldzkiego i placu 

Jana Pawła II w miejscowości Janów wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. Dokumentacja została 

wyłożona w dniach od 29 marca 2022 r. do 29 kwietnia 2022 r. w siedzibie Urzędu Gminy Janów,  

ul. Częstochowska 1, 42-253 Janów. Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu miała 

miejsce w dniu 1 kwietnia 2022 r. o godz. 13.00. Termin składania uwag upłynął w dniu 20 maja 2022 r. 

Ogłoszenie i obwieszczenie zawierało następujące informacje:  
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− wyłożeniu do publicznego wglądu projektu planu miejscowego wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko, w terminie od 29 marca 2022 r. do 29 kwietnia 2022 r. w siedzibie Urzędu Gminy Janów,  

ul. Częstochowska 1, 42-253 Janów, w godzinach pracy Urzędu; 

− terminie dyskusji publicznej, która miała miejsce 1 kwietnia 2022 r. o godz. 13.00, w siedzibie Urzędu 

Gminy Janów, ul. Częstochowska 1, 42-253 Janów, w sali konferencyjnej;  

− możliwości składania uwag w terminie do dnia 20 maja 2022 r.; 

− sposobie i miejscu składania uwag: uwagi można było wnosić w formie pisemnej na adres Urzędu Gminy 

Janów, ul. Częstochowska 1, 42-253 Janów, ustnie do protokołu lub za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej, na adres: gmina@janow.pl, bez konieczności opatrywania ich kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, z podaniem imienia i nazwiska, nazwy jednostki organizacyjnej i adresu wnioskodawcy, 

przedmiotu uwagi oraz oznaczenia nieruchomości, której dotyczy uwaga; 

− organie właściwym do rozpatrzenia uwag, którym był Wójt Gminy Janów.        

Do wyłożonego do publicznego wglądu projektu planu miejscowego wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko w terminie przewidzianym ustawowo nie wpłynęła żadna uwaga. Dokumentacja formalno-prawna 

procedury planistycznej sporządzenia projektu planu miejscowego oraz przeprowadzenia strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko jest dostępna jest w siedzibie Urzędu Gminy Janów, ul. Częstochowska 1,  

42-253 Janów, w godzinach pracy Urzędu.  

  

Wójt Gminy Janów  


